PIZZA MENU

Spiced Beef & ‘Nduja 13.00
Spicy beef, 'nduja, green peppers, onion and chillies,
finished with a touch of Cajun spice. 1250 kcal

Goat’s Cheese & Spinach (V) 13.00
Creamy goat’s cheese with spinach, sautéed onions
and almond pesto. 1152 kcal

Meat Feast 13.50

Pepperoni, spicy beef, streaky bacon and pulled
chicken, finished with a touch of Cajun spice. 1302 keal

Cajun Chicken 13.00
Tender Cajun chicken, piquanté peppers, spinach and
red onion, with a dusting of Cajun spice. 1031 keal

BBQ Jackfruit (V) 13.00

Pulled jackfruit in BBQ sauce with mozzarella, spring
onion and coriander. 1176 kcal

Make it vegan (VG) ~ switch to mozzarella-style cheeze
1070 keal
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BBQ Chicken & Bacon 12.50
Pulled chicken and streaky bacon, finished with a
BBQ sauce drizzle. 1208 kcal

Pepperoni 12.00
Classic pepperoni pizza. 1142 keal

The Margherita (V) 11.50

The classic, with rich tomato and mozzarella. 894 kcal
Make it vegan (VG) - switch to mozzarella-style cheeze
893 kcal

Prosciutto & Rocket 13.00

Prosciutto ham, slow-roasted tomatoes and rocket
leaves, finished with shavings of Italian hard cheese
and a balsamic glaze. 1128 kcal

Truffle Mushroom (V) 12.00

Flat mushrooms, spring onion and coriander, drizzled
with truffle-infused oil. 1079 kcal

Make it vegan (VG) - switch to mozzarella-style cheeze
1078 kcal

Meat Cheese
Chicken 1.00 92 kcal Buffalo Mozzarella (V)
‘Nduja 1.00 188 keal 200 1621;cal

i oat’s Cheese (V.
5281‘2’;‘.’”' 100 1.00 175 keal v
Prosciutto Ham 1.50 Grated Mozzarella (V)
133 keal 1.00 241 kcal

EXTRA TOPPINGS

Vegetables, Herbs & More

Basil (VG) SOp 1 keal Rocket (VG) SOp
BBQ Pulled Jackfruit 2keal

(VG) 1.50 70 keal Flat Mushroom (VG)
Cherry Tomatoes (VG) 1.00 5T keal

1.00 12 keal Piquante Peppers (VG)
Green Chilli (VG) 50p S0p 22 keal

2 keal Slow-Roasted

Red Onion (VG) 50p Tomatoes (VG) 1.00
13 kcal 44 kca|

ORDER & PAY VIA QR CODE
OR AT THE BAR

Scan to access our allergen info,

@FEEEz  social media and MiXR reward app
Adults need around 2000 kcal a day. (V) Vegetarian (VG) Vegan

We’re part of a small batch
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of hand-picked locals

Do you have any allergies? Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before you order your food and drink, as menus do
not list all ingredients. We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of allergens. However, we cannot fully guarantee that products
are 100% free from’ allergens, owing to cross-contamination, as we do not have specific allergen-free zones in our kitchens; there\%re, it is not possible to
fully guarantee allergen separation. Even if you have eaten a dish previously, please inform staff of any food allergies before placing your order so that every
precaution may be taken in the kitchen to prevent cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces.

Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur,
and calories stated (excluding drinks options) are subject to change. Lotus and Biscoff are registered trademarks of Lotus Bakeries. All products and offers are subject to
availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the
current rate. At Stonegate Group, all tips earned by our hard-working team members, from delivering great customer service, are retained by them. If a service charge is added
to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those team members providing the service. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.
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